

Общество с ограниченной ответственностью «СТРОЙКОМПЛЕКТ-КЗ»  
630005, г. Новосибирск, ул. Николая Островского, д. 111, к. 5, оф. 404 ИНН: 5406971612 КПП: 540601001  
Р/С 407 028 106 234 000 012 06 В ФИЛИАЛЕ "НОВОСИБИРСКИЙ" АО "АЛЬФА-БАНК",  
К/С 301 018 106 000 000 007 74, БИК 045 004 774, тел. 8 (383) 205-21-05, факс 8 (383) 201-17-20

## Прайс-лист на продукцию ПК «Копыловская керамика» от 01.06.2020 г.

### КАМЕНЬ КЕРАМИЧЕСКИЙ ПОРИЗОВАННЫЙ

Наименование	Размер, мм	Вес, кг	Марка по прочности	Кол-во в поддоне, шт.	Цена за шт. с доставкой в Новосибирск	Цена за поддон с доставкой в Новосибирск	Цена за 1 м <sup>3</sup> с доставкой в Новосибирск
<b>2,1 НФ</b>	250*120*140	3,8	M100	252	<b>23,50</b>	<b>5 922,00</b>	<b>5 587,00</b>
<b>6,9 НФ</b>	120*510*219	12,5	M100	72	<b>80,00</b>	<b>5 760,00</b>	<b>5 937,00</b>
<b>10,7 НФ</b>	380*250*219	18,5	M50-100	48	<b>120,00</b>	<b>5 760,00</b>	<b>5 760,00</b>
<b>10,7 НФ торц.</b>	250*380*219	18,5	M50-100	48	<b>120,00</b>	<b>5 760,00</b>	<b>5 760,00</b>
<b>14,3 НФ</b>	510*250*219	23,5	M50-100	32	<b>165,00</b>	<b>5 280,00</b>	<b>5 932,00</b>

Все цены указаны в рублях с учетом стоимости поддонов, упаковки и погрузки на складе.  
Цены с доставкой уточняются по фактическому месту выгрузки.

Доставка осуществляется автомобильным транспортом (длинномерами).

Один рейс автомобиля доставляет следующее количество продукции одного наименования:

- Керамические блоки – 20 поддонов;
- Кирпич облицовочный одинарный 1 НФ – 17 поддонов (8 160 шт.);
- Кирпич облицовочный полуторный 1,4 НФ – 15 поддонов (5 280 шт.).

При объеме загрузки менее полного автомобиля цена и условия доставки могут меняться.